
Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

«Межпоселенческий Дом культуры  

Иланского района Красноярского края»  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2020                                                                                                     № 1-од 

О переименовании учреждения 

 

На основании листа записи ЕГРЮЛ № 1182468024342 от 31 декабря 2019 г. о внесении 

записи в Единый государственный реестр юридических лиц 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Использовать новое наименование учреждения Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Межпоселенческий Дом культуры Иланского района Красноярского края» во 

всем документообороте учреждения, информационных системах, а также в сети Интернет 

на официальном сайте учреждения с 09.01.2020 г. 

2. Организовать уведомление работникам по заключенным договорам о переименовании 

учреждения по установленной форме; 

 обеспечить изготовление новых фирменных бланков учреждения, произвести 

уничтожение старых бланков;  

 обеспечить изготовление новых печатей, произвести изъятие и уничтожение 

старых печатей по соответствующему акту; 

 обеспечить изготовление новой вывески учреждения и ее надлежащую установку.  

3. Обеспечить внесение изменений о переименовании учреждения в трудовые договоры, 

трудовые книжки и документы кадрового учета; 

 организовать уведомление всех работников с приказом путем его размещения на 

информационном портале учреждения. 

4. Ответственному за информационное обеспечение Фогелю Е.В. в срок до 10.01.2020 г. 

организовать внесение изменений в связи с переименованием учреждения в 

информационные системы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МДК                                                        Г.А.Разумова 


